様式第１号（第３条関係）

令和　２年　　月　　日

雫石町長　　猿　子　恵　久　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞印

補　助　金　交　付　申　請　書
　令和２年度において雫石町ビジネスモデル拡充支援事業費補助金の交付を受けたいので、雫石町補助金交付規則第３条の規定により関係書類を添えて、次のとおり申請します。

　１　補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　関係書類
　　(１)　事業計画書（様式第２号）
　　(２)　収支予算書（様式第３号）
　　(３)　工事の施工にあっては、実施計画書、図面及び仕様書
　　(４)　その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第３条関係）

事　　業　　計　　画　　書

	１　事業名

	　雫石町ビジネスモデル拡充支援事業

	２　事業の目的及び効果

	　□ キャッシュレス決済導入整備　　　□ インターネット販売環境整備

	３　実施期間

	　令和　２年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４　事業内容

	時　　期
	内　　　　　　　　容

様式第３号（第３条関係）

収　　支　　予　　算　　書

１　収　入
（単位：円）
	区　分
	予算額Ａ
	前　年　度
	比較増減
Ａ－Ｂ
	備　　考

	予算額Ｂ
	決算額Ｃ

	町補助金

	－
	－

	自己資金

	－
	－

	－
	－

	計

	－
	－

２　支　出
（単位：円）
	区　分
	予算額Ａ
	前　 年　 度
	比較増減
Ａ－Ｂ
	Ａの財源内訳
	備　考

	予算額Ｂ
	決算額Ｃ

	町補助金
	その他

	消耗品費

	－
	－

	役務費

	－
	－

	広告宣伝費

	－
	－

	備品費

	－
	－

	－
	－

	計

	－
	－

[bookmark: _GoBack]　※　事業計画変更（中止、廃止）承認申請書の添付書類とするときは、変更前の金額と変更後の金額を二段書きとし、変更後の金額を上段に（　）書きすること。